
UCHWAŁA NR LXI/887/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych" (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2b otrzymuje brzmienie: 

„§ 2b. Na Wiceprzewodniczącego Komisji powołuje się Bolesława Kosiora.". 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: FHWPF-EBXXO-YFTPC-VHHDG-LZYIO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




